
shuningdek Davlat byudjetidan moliyalashtiriladigan nasos stansiyalari bundan mustasno) elektr

energiyasi uchun hisob-kitoblarni tabaqalashtirilgan tarif bo'yicha amalga oshiradi.

Iste'mol qilingan energiya uchun tabaqalashtirilgan tarif bo'yicha hisob-kitoblar:

yarim tig'iz daw * sutkaning yorug' vaqtida (soat 900dan 1700 gacha) - belgilangan.tanf
bo'yicha,

tig'iz daw - eng katta yuklamali soatlarda (yagona elektr energetika tizimining eng katta

yuklamali soatlari: ertalabki eng katta miqdor soat 600 dan 900gacha, kechki eng katta miqdor soat 1700

dan 22M gacha) belgilangan taifga nisbatan 1,5 baravar miqdorda o'suvchi koeffitsientni ko'llash
orqali;

tungi daw - sutkaning qorong'i vaqtida (eng kam yuklamali soatlarida: 22w dan 24oo gachava

0000 dan 600 gacha) - belgilangan tarifga nisbatan 1,5 baravar kamayuvchi koefiitsientni ko'llash
orqali amalga oshiriladi.

Belgilangan tarif ll-tarif guruhi bir stavkali iste'molchilarga qo'llaniladigan tarifga tug'ri
keladi.

Tabaqalashtirilgan tarif qo'llanilmaydigan iste'molchiga nisbatan energiya uchun hisob-

kitoblarda bir stavkali tarif qo'llaniladi.

Ulangan quwati 750 kVA gacha bo'lgan, elektr energiyasini realizatsiya qilishda nanni
shakllantirishning alohida tartibi belgilanadigan tashkilotlar ro'yxatiga kiritilgan mahsulot ishlab

chiqaruvchi va ayrim xizrntlar ko'rsafuvchi iste'molchilar uchun to'lovlar Hukumat qarori bilan
belgilanadigan tarifl ar bo'yicha amalga oshiradi.

Ulangan quwatidan qat'iy nazar, kripto-aktiv va mayning sohasida faoliyatni amalga
oshiruvchi iste'molchilar (turli kriptovalyutalarda yangi birliklar va komissiya yig'imlari formatida
mukofot olish imkonini beradigan taqsimlash platformasini ta'minlash va yangi bloklar yaratish
bo'yicha faoliyat) foydalangan elektr energiyasi uchun to'lovlarni .tegishli tarif guruhiga asosan
belgilangan tarifga nisbatan 3 barobar o'suvchi koeffitsientga muvofiq to'laydi.

3.3. Bir necha tarif guruhlariga mansub iste'molchi bilan hisob-kitoblar, har bir tarif guruhiga

alohida o'matilgan hisobga olish priborlari ko'rsatkichlari bo'yicha amalga oshiriladi.

"Iste'molchi'l tomonidan aloxida xisobga.olish priborlari o'rnatish rad qilingan taqdirda, elektr

energiyasi uchun to"lovlar foydalanilayotgan eng yuqori tarif guruxi bo'yicha hisob kitob qilinadi.

3-4- "Iste'molchi" hisob-kitob dawi tugagandan so'ng Elektr ta'minoti komonasi vakolatli
vakili bilan birgalikda (mavjud vaziyatdan kelib chiqqan holda) yoki uning ishtirokisiz hisobga olish
priborlarining ko'rsatkichlarini har oyda yozib oladi va ushbu shartnomaning 5-ilovasiga muvofiq
shaklda energiya sarfi bo'yicha hisobot tuzadi.

"fste'molchiu nTh'minatchi korxona"ga energiyaning surflanishi ta'g'risidagi hisobotni a'z
qo'li bilan, faksimil, elektron yohi pochta aloqasi orqali har oyning

"_2 5_' sanasigacha taqdim etadi.

Bunda, to'lovlarni tabaqalashtirilgan tarifda'amalga oshiradigan o'Iste'molchi"lar bo'yicha
elektr energiya sarfi bo'yicha hisobotda foydalanilgan elektr. energiya (aktiv
va rea*f,iv) to'liq hajmidan tashqari tig'iz,yarim tig'iz va tungi paytlarda foydalanilgan elektr energiya

hajmlari aloxida ham ko'rsatilishi shart.

3.5. Elektr energiyasi uchun amaldagi tariflar o'zgargan taqdirda, "Hududiy elektr tarmoqlari"
korxonasi ularning kuchga kirishidan kamida 15 kun oldin qarorni ommaviy axborot vositatarida e'lon
qiladi.


